

10 marca 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 10-12 marca

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach marszałek Adam Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczyli w spotkaniu Społecznego Komitetu Budowy Pomnika Wincentego Witosa - wybitnego działacza ruchu ludowego. Rozmowy dotyczyły możliwych lokalizacji pomnika.



Gościem marszałka **Adama Jarubasa** będzie Prezes Zarządu Oddziału Świętokrzyskiego Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego Krzysztof Lorek, który wręczy marszałkowi medal pamiątkowy z okazji 50-lecia Oddziału Świętokrzyskiego Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego.

W Staszowie **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Kobiet.

Ambasador Ludowej Republiki Bangladeszu w Polsce JE Mahfuzur Rahman będzie dzisiaj przebywał z wizytą w województwie świętokrzyskim. Obejrzy wystawę malarstwa w Skarżysku - Kamiennej, zwiedzi Muzeum Narodowe w Kielcach oraz pracownie w Zespole Państwowych Szkół Plastycznych w Kielcach. Porozmawia także z uczestnikami konkursu plastycznego organizowanego przez Ambasadę Ludowej Republiki Bangladeszu. Wizytę w regionie ambasador rozpocznie od zwiedzania wystawy malarstwa Ryszarda Rosińskiego (surrealizm) w Miejskim Centrum Kultury ul. Słowackiego 25 w Skarżysku - Kamiennej oraz spotkania z wicemarszałkiem **Janem Maćkowiakiem**. W Kielcach ambasador zwiedzi Muzeum Narodowe oraz spotka się z dyrektorem instytucji Robertem Kotowskim. W Zespole Państwowych Szkół Plastycznych w Kielcach ambasador razem z marszałkiem **Adamem Jarubasem** spotkają się z młodzieżą. Wizyta Ambasadora Bangladeszu, który jest z wykształcenia architektem, a z zamiłowania malarzem związana jest z konkursem plastycznym, który organizuje Ambasada Ludowej Republiki Bangladeszu. Konkurs jest

skierowany do uczniów Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych w Kielcach. Tematy prac:
– „Piękny Bangladesz” w kategorii I (gimnazjalnej) dla uczniów klas I-III Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych,
– „Bangladesz: od języka do wyzwolenia” w kategorii II (licealnej) dla uczniów klas IV-VI Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych oraz dla uczniów klas I-IV Państwowego Liceum Plastycznego. Konkurs trwa od 14 lutego do 21 marca tego roku. Ambasada przyzna nagrody za I, II i III w dwóch kategoriach.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa przewodniczył będzie XXX posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Głównymi tematami spotkania będą: zatwierdzenie sprawozdania końcowego z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz podsumowanie efektów Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Obradować będą komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Budżetu i Finansów (godz. 10.30) i Samorządu Terytorialnego (godz. 12.00). W posiedzeniu Komisji Samorządu Terytorialnego weźmie udział **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Wodnych i Melioracyjnych w Kielcach **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Walnego Zgromadzenia Oddziału, które odbędzie się w Dwikożach.

Sobota

Na zaproszenie Stowarzyszenia „Women For Live” wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem uroczystej gali „Świętokrzyska Kobieta Roku 2016”, która odbędzie się w Restauracji Leliwa w Końskich. Świętokrzyski Plebiscyt Kobieta Roku 2016 ma na celu wyróżnienie i uhonorowanie Pań za trud włożony w poszczególnych dziedzinach życia oraz zachęcenie innych kobiet do wzięcia czynnego udziału w życiu publicznym. W tym roku statuetki zostaną wręczone w czterech kategoriach: polityka, kultura, sport oraz działalność społeczna.

W Woli Morawickiej **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Kobiet.

Niedziela

12 marca o godzinie 12.00 w kościele parafialnym pw. Świętego Józefa Oblubieńca NMP w Bielinach zostanie odprawiona uroczysta msza święta sprawowana w 73. rocznicę mordu



dokonanego przez hitlerowców na mieszkańcach Bielin 9 marca 1944r. Po uroczystej mszy świętej uczestnicy przejdą pod pomnik znajdujący się przy kościele, na którym widnieje napis: „Jeśli pamięć ludzka zaginie - niechaj przed potomnymi ten kamień oskarża”. W uroczystościach weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UMWS